
miniPortal

Szczegoły p o Stę powa n i a

Edytuj postępowanie 
',

Tytuł | nazwa postę powa n ia

Przetarg nieograniczony na dostawę aparatury: Telemetryczny

system monitorowania wód podziemnych

l dentyfi kator postępowania
7 1 f f 1 0 aa - e303 - 4 cf 1 - a5b7 - 4d\60bjf7 4f a

Tryb
P rzetarg n ieog ra n i czony

Status

Opublikowane

N u mer ogłoszeni a BZP ITED/N r referencyjny
ogłoszenie nr 770830-N-2020 z dnia 22.12.2020 r., FZ'1/5415

/KB/20/BH

Adres strony WWW postępowania
h tt g 1/r4p99J-a. d lprzetatg t / BS

Terminy i ustawienia postępowania
l Etap składania ofert

Termin składania ofert
05.02.2021 10:00

Termin otwarcia złożonych ofert
05.02.2021 10:30

H isto ria zm ia n

Zmiany W postępowaniu

lrttps ://miniportal.uzp. gov.pllPostepowan ia/l 7ffl0 aa- >303-4cf..

Data publikacji w miniPortal
22.12.202015:53

Nazwa zamawiającego
Główny l nstytut Górnictwe

Adres zamawiającego
pl. Gwarków 1

Miasto zamawiające9o
Katowice

Województwo zamawiaiącego
śląskie

Telefon zamawiającego
+48 032 2581631-9

1. Data utworzeni a: 22.12.2020 1 5:53

Status postępowania: opu bli kowane

Tytuł postępowania: Przetarg nieograniczony na dostawę aparatury: Telemetryczny sys|em mor

Nr referencyjny: ogłoszenie nr 770830-N-2020 z dnia 22.12.2020 r., FZ-1/5415/KB/20/EH

St ro na postę powa n i a: htt p : / / vip99 .l o.pl / pr zetar gi / 86

Zmiany W etapach postępowania
1. Data utworzeni a: 22.12.2020 1 5:53

Nazwa etapu: oferta

Data zakończenia etapu: 14.u.2a21 10:00

Data otwarcia ofert etapu: 14.01.2021 10:30
lz2 25.01.A21,14:18



miniPortal.
Data zmiany: 25.01 .2021 14:18

Data zakończenia etapu
26.01.2021 10:00 -' 05.02.2021 10:00

Data otwarcia ofert etapu
26.01.2021 10:30 - 05.02.2021 10:30

htps ://miniportal.uzp. gov.pVPostepowan ial'7 1.ff10 aa- e30 3 -4cf..

Uząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 @ All Rights Reserved. |sltytąuyr&ąua5śl I Warunki usługi I Deklaracja Dostę.pno:śc

222 25.07.2021, 14:78


